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UNISA990002664850203316
CONTRINO, Elena <1963- >
Le nuove donne / Elena Contrino

Milano : Sperling & Kupfer, 2005
88-8274-696-8

XVII, 103 p. :ill. ; 21 cm
Stili di vita ; 3

613.04244

Donna - Salute
613.04244 CON
Italiano

Materiale a stampa
Monografia

UNISANNIOCFI0032963
Venturi, Franco <1914-1994>
Settecento riformatore / Franco Venturi

Torino, : G. Einaudi, 1969-
Settecento riformatore

v.:21lcm
Biblioteca di cultura storica ; 103

291.177094
909.7

940.2
940.253
945.074

llluminismo

Riformismo

Europa - Storia - Sec. 18
DEMARCO MON. 395
Italiano

Materiale a stampa

Monografia






