

1. Record Nr.	UNISA990002664850203316	
Autore	CONTRINO, Elena <1963- >	
Titolo	Le nuove donne / Elena Contrino	
Pubbl/distr/stampa	Milano : Sperling & Kupfer, 2005	
ISBN	88-8274-696-8	
Descrizione fisica	XVII, 103 p. : ill. ; 21 cm	
Collana	Stili di vita ; 3	
Disciplina	613.04244	
Soggetti	Donna - Salute	
Collocazione	613.04244 CON	
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	
2. Record Nr.	UNISANNIOCFI0032963	
Autore	Venturi, Franco <1914-1994>	
Titolo	Settecento riformatore / Franco Venturi	
Pubbl/distr/stampa	Torino, : G. Einaudi, 1969-	
Titolo uniforme	Settecento riformatore	
Descrizione fisica	v. ; 21 cm	
Collana	Biblioteca di cultura storica ; 103	
Disciplina	291.177094 909.7 940.2 940.253 945.074	
Soggetti	Illuminismo Riformismo Europa - Storia - Sec. 18	
Collocazione	DEMARCO MON.	395
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	

